
  

Nomina vincitori - Bando di Concorso “Fondo Gianesini” 5^ edizione – anno 2018, per 
l’assegnazione di cinque Borse di studio/ricerca (di cui tre per il Dipartimento di Scienze 
Economiche e due per la Scuola di Medicina e Chirurgia). 

IL RETTORE 

Visto il proprio Decreto Rettorale del 04 giugno 2018 Rep. n. 4572/2018 Prot. n. 166093 di emanazione del 
bando di concorso per cinque Borse di studio/ricerca “Fondo Gianesini” (di cui tre per il Dipartimento di 
Scienze economiche e due per la Scuola di Medicina e Chirurgia) – 5^ edizione 2018; 

Visto il Verbale della Commissione giudicatrice del Bando di Concorso “Fondo Gianesini” 5^ edizione – 
anno 2018 per le tre borse del Dipartimento di Scienze Economiche, riunitasi in via telematica il giorno 28 
novembre 2018, trasmesso con nota prot. n. 452467 del 30 novembre 2018; 

Visto il Verbale della Commissione giudicatrice del Bando di Concorso “Fondo Gianesini” 5^ edizione – 
anno 2018 per le due borse della Scuola di Medicina e Chirurgia, riunitasi in conferenza telefonica il giorno 
28 novembre 2018, trasmesso con nota prot. n. 452467 del 30 novembre 2018; 

DECRETA 

Art. 1 -  E’ approvata la seguente graduatoria di idonei ai fini dell’assegnazione della Borsa di studio/ricerca 
“Fondo Gianesini” 5^ edizione per il Dipartimento di Scienze Economiche: 

- Pascucci Francesco 
- Monfardini Mirco 
- Morabito Jacopo 
- Framarin Nicolò 
- Gianstefani Ilaria 
- Cambisano Luca 

Risultano pertanto vincitori della borsa i dottori:  

- Pascucci Francesco 
- Monfardini Mirco 
- Morabito Jacopo 

Art. 2 -  E’ approvata la seguente graduatoria di idonei ai fini dell’assegnazione della Borsa di studio/ricerca 
“Fondo Gianesini” 5^ edizione per la Scuola di Medicina e Chirurgia: 

- Brunelli Anna 
- Iogna Prat Laura 
- Papola Davide 
- Magrinelli Francesca  
- Conter Carolina 

Risultano pertanto vincitori della borsa i dottori:  

- Dott.ssa Brunelli Anna 
- Dott.ssa Iogna Prat Laura 

Art. 4 In caso di rinuncia da parte del/i vincitore/i, come da art. 3 del suddetto bando, la Commissione potrà 
scorrere la graduatoria di merito e riassegnare la borsa al/i candidato/i in essa presenti; 

Art. 5 - La Cerimonia di consegna dei Premi e delle Borse si svolgerà il 12 dicembre 2018 alle ore 10:30 
presso la Sala Barbieri di Palazzo Giuliari, via dell’Artigliere 8, Verona. 

Art. 6 -  Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo https://www.univr.it/it/albo-ufficiale 
nonché sul sito http://www.univr.it alla voce “Concorsi” e sarà visibile anche sui i siti del Dipartimento di 
Scienze Economiche www.dse.univr.it alla voce “Lavora con noi” e della Scuola di Medicina e Chirurgia 
www.medicina.univr.it alla voce “Concorsi”. 

IL RETTORE 
Prof. Nicola Sartor 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

2018-UNVRCLE-0453355 - U.O. Protocollo e Conservazione Documentale -  Albo ufficiale di Ateneo 1704/2018 - 03/12/2018

https://www.univr.it/it/albo-ufficiale
http://www.univr.it/
http://www.dse.univr.it/
http://www.medicina.univr.it/

		2018-12-03T11:31:41+0100
	IT
	sartor nicola




